
13/05/2016

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile ACIREALE - Campionati Italiani Cadetti

Gran Premio Giovani

 1 14:18Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE1 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.02/02/99

 644850 VESTIDELLO MADDALENA2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D21/08/01

 641654 POLASTRI OTTAVIA3 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO01/06/99

 636233 ARPINO GIULIA4 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.04/11/99

 629677 PALUMBO MARIA CHIARA5 A.S.D. FRASCATI SCHERMA21/01/99

 639980 TARICCO BENEDETTA6 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA01/10/01

 651077 PAGANO CHIARA7 CLUB SCHERMA NAPOLI10/12/99

 637669 CECERE GRETA8 CIRC. SCHERMISTICO MAZARESE TP24/11/00

 638981 GIOVANNELLI VALLY9 A.S.D. FRASCATI SCHERMA18/08/01

 643660 CARDUCCI GIORGIA10 ASD SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQ04/03/99

 650492 SCISCIOLO FEDERICA MARIA11 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO21/04/01

 632347 MAZZAROTTO LIVIA12 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.11/04/00

 644013 ROTILI CLAUDIA13 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.31/05/00

 648683 VARRIALE VIVIANA14 A.S. CHAMP NA06/08/01

 651197 JABOLI VIRGINIA15 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO19/11/01

 634312 D'ANGELO SERENA PIA16 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.15/06/99

 641938 FERRARI LUDOVICA17 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO30/09/99

 637924 SERAFINO SOPHIA18 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.25/03/00

 641947 ISEPPI FRANCESCA19 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO14/02/99

 642699 ROCCI CAMILLA20 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D17/04/00

 646377 PICCHI MATILDE21 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.06/02/00

 624803 CANDIDA DE MATTEO SARA22 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD23/07/01

 631463 MONJOUX CAROLINE23 A.S.D. FRASCATI SCHERMA21/03/99

 642176 COSTA NADIA24 A.S. CHAMP NA08/04/99

 630084 BETTI VITTORIA25 S.G.S. PANARO MODENA28/05/00

 646467 VIALE CHIARA26 A.S. CHAMP NA11/04/01

 626793 RICCIO MATILDE27 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.08/07/00

 648682 AVALLONE CAMILLA28 A.S. CHAMP NA03/12/01

 630766 MAMBRIONI CAMILLA29 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO27/05/99

 643154 MANFREDINI ALICE30 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA23/03/00

 627915 MICHELUCCI CAMILLA31 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.11/05/00

 630117 MANCA LIVIA32 A.S.D. FRASCATI SCHERMA06/05/00

 648681 D'ANTONIO VITTORIA33 A.S. CHAMP NA02/08/01

 627433 TERRENI CONCETTA JULIA34 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.20/09/99

 641944 GIRONDA BIANCA35 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO21/07/99

 649711 ARRU ISABELLA36 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D12/12/01

 645188 FANTOZZI ELENA37 A.S.D. FRASCATI SCHERMA08/03/00

 644984 INNOCENTI LUCREZIA38 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.20/02/99

 642098 MEROLLA SABRINA39 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.28/01/99

 646210 MILANO ADELHEID40 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.06/11/01
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DALLA VECCHIA - VEOFF (MIRANO)

MANCA LIVIA - RMFRC (FRASCATI)

CANDIDA DE MA - PICIO (PISA)

ROTILI CLAUDI - NAPOS (NAPOLI)

TARICCO BENED - RMCAM (ROMA)

VIALE CHIARA - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

RICCIO MATILD - TOCS (TORINO)

MAZZAROTTO LI - RMCS (ROMA)

SERAFINO  SOP - TOCS (TORINO)

CECERE GRETA - TPSMA (MAZARA DEL VALLO)

VARRIALE VIVI - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

ROCCI CAMILLA - PDPET (PADOVA)

POLASTRI OTTA - BOVIR (BOLOGNA)

COSTA NADIA - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

MANFREDINI AL - LUPUL (LUCCA)

CARDUCCI GIOR - AQGYM (RAIANO)

GIOVANNELLI V - RMFRC (FRASCATI)

MICHELUCCI CA - LICS (LIVORNO)

MONJOUX CAROL - RMFRC (FRASCATI)

ARPINO GIULIA - RMCS (ROMA)

ISEPPI FRANCE - BOIMO (IMOLA)

JABOLI  VIRGI - BOVIR (BOLOGNA)

MAMBRIONI CAM - BOVIR (BOLOGNA)

PALUMBO MARIA - RMFRC (FRASCATI)

SCISCIOLO FED - BOVIR (BOLOGNA)

AVALLONE CAMI - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

BETTI VITTORI - MOPAN (MODENA)

VESTIDELLO MA - PDPET (PADOVA)

PICCHI MATILD - LICS (LIVORNO)

PAGANO CHIARA - NACS (NAPOLI)

D'ANGELO SERE - FGDAU (FOGGIA)

FERRARI LUDOV - BOIMO (IMOLA)
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P.Verde 10:05-COSTANZO V.

P.Verde 10:20-RIONTINO R.

P.Verde 10:35-SAVIOZZI T.

P.Verde 10:50-RUBINI J.

P.Rossa 10:05-RUBINI J.

P.Rossa 10:20-BUCCA E.

P.Rossa 10:35-CECI C.

P.Rossa 10:50-RIONTINO R.

P.Blu 10:05-GALLO M.

P.Blu 10:20-MARTILOTTI L.

P.Blu 10:35-ROMANO P.

P.Blu 10:50-GALLO M.

P.Gialla 10:05-MICHELOTTO M.

P.Podio 10:20-FAUGIANA G.

P.Podio 10:35-COSTANZO V.

P.Podio 10:50-FAUGIANA G.

P.Rossa 11:25-SAVIOZZI T.

P.Rossa 11:40-BUCCA E.

P.Podio 11:25-CECI C.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE VEOFF Qualificata 1,00  17  30  13 1 1  1

 641938 FERRARI LUDOVICA BOIMO Qualificata 1,00  16  30  14 2 2  3

 638981 GIOVANNELLI VALLY RMFRC Qualificata 1,00  15  25  10 3 3  2

 643660 CARDUCCI GIORGIA AQGYM Qualificata 0,83  15  29  14 4 4  4

 637924 SERAFINO SOPHIA TOCS Qualificata 0,83  15  27  12 5 5  5

 629677 PALUMBO MARIA CHIARA RMFRC Qualificata 0,83  10  29  19 6 6  4

 650492 SCISCIOLO FEDERICA MARIA BOVIR Qualificata 0,80  8  23  15 7 7  2

 632347 MAZZAROTTO LIVIA RMCS Qualificata 0,80  7  24  17 8 8  6

 639980 TARICCO BENEDETTA RMCAM Qualificata 0,67  11  27  16 9 9  1

 644850 VESTIDELLO MADDALENA PDPET Qualificata 0,67  9  26  17 10 10  3

 641947 ISEPPI FRANCESCA BOIMO Qualificata 0,67  7  26  19 11 11  5

 642699 ROCCI CAMILLA PDPET Qualificata 0,67  6  25  19 12 12  4

 641654 POLASTRI OTTAVIA BOVIR Qualificata 0,67  4  24  20 13 13  3

 636233 ARPINO GIULIA RMCS Qualificata 0,60  7  22  15 14 14  2

 646377 PICCHI MATILDE LICS Qualificata 0,60  3  21  18 15 15  6

 644013 ROTILI CLAUDIA NAPOS Qualificata 0,60  3  18  15 16 16  6

 624803 CANDIDA DE MATTEO SARA PICIO Qualificata 0,50  3  26  23 17 17  5

 651077 PAGANO CHIARA NACS Qualificata 0,50 -1  24  25 18 18  1

 631463 MONJOUX CAROLINE RMFRC Qualificata 0,50 -2  21  23 19 19  3

 642176 COSTA NADIA NACHA Qualificata 0,50 -3  22  25 20 20  5

 648683 VARRIALE VIVIANA NACHA Qualificata 0,50 -5  21  26 21 21  4

 651197 JABOLI VIRGINIA BOVIR Qualificata 0,50 -6  20  26 22 22  1

 630084 BETTI VITTORIA MOPAN Qualificata 0,40 -3  16  19 23 23  6

 646467 VIALE CHIARA NACHA Qualificata 0,40 -3  16  19 23  2

 626793 RICCIO MATILDE TOCS Qualificata 0,40 -4  16  20 25 25  6

 648682 AVALLONE CAMILLA NACHA Qualificata 0,33 -2  23  25 26 26  3

 630766 MAMBRIONI CAMILLA BOVIR Qualificata 0,33 -2  20  22 27 27  4

 637669 CECERE GRETA TPSMA Qualificata 0,33 -3  21  24 28 28  1

 643154 MANFREDINI ALICE LUPUL Qualificata 0,33 -4  19  23 29 29  4

 627915 MICHELUCCI CAMILLA LICS Qualificata 0,33 -7  18  25 30 30  5

 634312 D'ANGELO SERENA PIA FGDAU Qualificata 0,33 -7  18  25 30  5

 630117 MANCA LIVIA RMFRC Qualificata 0,33 -8  16  24 32 32  5

 648681 D'ANTONIO VITTORIA NACHA Eliminata 0,33 -9  15  24 33 33  1

 627433 TERRENI CONCETTA JULIA LICS Eliminata 0,33 -10  17  27 34 34  3

 641944 GIRONDA BIANCA BOIMO Eliminata 0,20 -6  18  24 35 35  6

 649711 ARRU ISABELLA PDPET Eliminata 0,20 -12  11  23 36 36  2

 645188 FANTOZZI ELENA RMFRC Eliminata 0,17 -9  18  27 37 37  1

 644984 INNOCENTI LUCREZIA RMCS Eliminata 0,00 -15  15  30 38 38  3

 642098 MEROLLA SABRINA NAPOS Eliminata 0,00 -15  10  25 39 39  2

 646210 MILANO ADELHEID NAPOS Eliminata 0,00 -20  10  30 40 40  4
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 D'ANTONIO VITTORIA 648681 0 0 1 4 V V  0,330 -9  15NACHA

 2 TARICCO BENEDETTA 639980 V 4 3 V V V  0,670  11  27RMCAM

 3 CECERE GRETA 637669 V V 2 3 4 2  0,330 -3  21TPSMA

 4 DALLA VECCHIA BEATRICE 637948 V V V V V V  1,000  17  30VEOFF

 5 JABOLI VIRGINIA 651197 V 1 V 1 3 V  0,500 -6  20BOVIR

 6 PAGANO CHIARA 651077 3 2 V 4 V V  0,500 -1  24NACS

 7 FANTOZZI ELENA 645188 1 3 V 2 4 3  0,170 -9  18RMFRC

 2Girone N.

 1 ARRU ISABELLA 649711 1 V 3 1 1  0,200 -12  11PDPET

 2 GIOVANNELLI VALLY 638981 V V V V V  1,000  15  25RMFRC

 3 MEROLLA SABRINA 642098 3 1 1 3 2  0,000 -15  10NAPOS

 4 VIALE CHIARA 646467 V 2 V 1 3  0,400 -3  16NACHA

 5 ARPINO GIULIA 636233 V 3 V V 4  0,600  7  22RMCS

 6 SCISCIOLO FEDERICA MARIA 650492 V 3 V V V  0,800  8  23BOVIR

 3Girone N.

 1 MONJOUX CAROLINE 631463 V 1 2 V 3 V  0,500 -2  21RMFRC

 2 INNOCENTI LUCREZIA 644984 3 3 4 1 1 3  0,000 -15  15RMCS

 3 POLASTRI OTTAVIA 641654 V V 2 V 2 V  0,670  4  24BOVIR

 4 FERRARI LUDOVICA 641938 V V V V V V  1,000  16  30BOIMO

 5 AVALLONE CAMILLA 648682 4 V 3 2 V 4  0,330 -2  23NACHA

 6 VESTIDELLO MADDALENA 644850 V V V 2 4 V  0,670  9  26PDPET

 7 TERRENI CONCETTA JULIA 627433 1 V 3 2 V 1  0,330 -10  17LICS

 4Girone N.

 1 CARDUCCI GIORGIA 643660 V V 4 V V V  0,830  15  29AQGYM

 2 MILANO ADELHEID 646210 1 2 4 0 0 3  0,000 -20  10NAPOS

 3 MAMBRIONI CAMILLA 630766 1 V V 3 2 4  0,330 -2  20BOVIR

 4 VARRIALE VIVIANA 648683 V V 0 V 4 2  0,500 -5  21NACHA

 5 MANFREDINI ALICE 643154 1 V V 3 3 2  0,330 -4  19LUPUL

 6 ROCCI CAMILLA 642699 2 V V V V 3  0,670  6  25PDPET

 7 PALUMBO MARIA CHIARA 629677 4 V V V V V  0,830  10  29RMFRC
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 5Girone N.

 1 COSTA NADIA 642176 V 1 V 4 V 2  0,500 -3  22NACHA

 2 CANDIDA DE MATTEO SARA 624803 4 V 4 V 3 V  0,500  3  26PICIO

 3 D'ANGELO SERENA PIA 634312 V 3 0 V 3 2  0,330 -7  18FGDAU

 4 MANCA LIVIA 630117 2 V V 1 3 0  0,330 -8  16RMFRC

 5 MICHELUCCI CAMILLA 627915 V 3 4 V 0 1  0,330 -7  18LICS

 6 ISEPPI FRANCESCA 641947 4 V V V V 2  0,670  7  26BOIMO

 7 SERAFINO SOPHIA 637924 V 2 V V V V  0,830  15  27TOCS

 6Girone N.

 1 ROTILI CLAUDIA 644013 V V 2 1 V  0,600  3  18NAPOS

 2 GIRONDA BIANCA 641944 2 3 4 4 V  0,200 -6  18BOIMO

 3 BETTI VITTORIA 630084 1 V 2 V 3  0,400 -3  16MOPAN

 4 MAZZAROTTO LIVIA 632347 V V V V 4  0,800  7  24RMCS

 5 RICCIO MATILDE 626793 V V 1 4 1  0,400 -4  16TOCS

 6 PICCHI MATILDE 646377 2 4 V V V  0,600  3  21LICS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DALLA VECCHIA BEATRICE 02/02/99  637948 11 VEOFFSI

ARPINO GIULIA 04/11/99  636233 22 RMCSSI

FERRARI LUDOVICA 30/09/99  641938 33 BOIMOSI

PALUMBO MARIA CHIARA 21/01/99  629677 44 RMFRCSI

SERAFINO SOPHIA 25/03/00  637924 55 TOCSSI

MAZZAROTTO LIVIA 11/04/00  632347 66 RMCSSI

PICCHI MATILDE 06/02/00  646377 77 LICSSI

ISEPPI FRANCESCA 14/02/99  641947 88 BOIMOSI

ROCCI CAMILLA 17/04/00  642699 99 PDPETSI

MONJOUX CAROLINE 21/03/99  631463 1010 RMFRCSI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01  638981 1111 RMFRCSI

CECERE GRETA 24/11/00  637669 1212 TPSMASI

TARICCO BENEDETTA 01/10/01  639980 1313 RMCAMSI

VIALE CHIARA 11/04/01  646467 1414 NACHASI

POLASTRI OTTAVIA 01/06/99  641654 1515 BOVIRSI

MANCA LIVIA 06/05/00  630117 1616 RMFRCSI

VARRIALE VIVIANA 06/08/01  648683 1717 NACHASI

BETTI VITTORIA 28/05/00  630084 1818 MOPANSI

ROTILI CLAUDIA 31/05/00  644013 1919 NAPOSSI

MICHELUCCI CAMILLA 11/05/00  627915 2020 LICSSI

VESTIDELLO MADDALENA 21/08/01  644850 2221 PDPETSI

CARDUCCI GIORGIA 04/03/99  643660 2322 AQGYMSI

D'ANTONIO VITTORIA 02/08/01  648681 2423 NACHASI

MEROLLA SABRINA 28/01/99  642098 2724 NAPOSSI

PAGANO CHIARA 10/12/99  651077 2825 NACSSI

ARRU ISABELLA 12/12/01  649711 2926 PDPETSI

MAMBRIONI CAMILLA 27/05/99  630766 3027 BOVIRSI

GIRONDA BIANCA 21/07/99  641944 3328 BOIMOSI

TERRENI CONCETTA JULIA 20/09/99  627433 3429 LICSSI

RICCIO MATILDE 08/07/00  626793 3830 TOCSSI

D'ANGELO SERENA PIA 15/06/99  634312 3931 FGDAUSI

CANDIDA DE MATTEO SARA 23/07/01  624803 4032 PICIOSI

MANFREDINI ALICE 23/03/00  643154 4433 LUPULSI

AVALLONE CAMILLA 03/12/01  648682 4534 NACHASI

COSTA NADIA 08/04/99  642176 4635 NACHASI

SCISCIOLO FEDERICA MARIA 21/04/01  650492 4736 BOVIRSI

FANTOZZI ELENA 08/03/00  645188 5137 RMFRCSI

JABOLI VIRGINIA 19/11/01  651197 5738 BOVIRSI

INNOCENTI LUCREZIA 20/02/99  644984 5839 RMCSSI

MILANO ADELHEID 06/11/01  646210 7140 NAPOSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CARDUCCI GIORGIA 04/03/99 643660  23AQGYM-ASD SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQ SI

FERRARI LUDOVICA 30/09/99 641938  3BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

GIRONDA BIANCA 21/07/99 641944  33SI

ISEPPI FRANCESCA 14/02/99 641947  8SI

JABOLI VIRGINIA 19/11/01 651197  57BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

MAMBRIONI CAMILLA 27/05/99 630766  30SI

POLASTRI OTTAVIA 01/06/99 641654  15SI

SCISCIOLO FEDERICA MAR 21/04/01 650492  47SI

D'ANGELO SERENA PIA 15/06/99 634312  39FGDAU-C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. SI

MICHELUCCI CAMILLA 11/05/00 627915  20LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

PICCHI MATILDE 06/02/00 646377  7SI

TERRENI CONCETTA JULI 20/09/99 627433  34SI

MANFREDINI ALICE 23/03/00 643154  44LUPUL-A.S."ORESTE PULITI" LUCCA SI

BETTI VITTORIA 28/05/00 630084  18MOPAN-S.G.S. PANARO MODENA SI

AVALLONE CAMILLA 03/12/01 648682  45NACHA-A.S. CHAMP NA SI

COSTA NADIA 08/04/99 642176  46SI

D'ANTONIO VITTORIA 02/08/01 648681  24SI

VARRIALE VIVIANA 06/08/01 648683  17SI

VIALE CHIARA 11/04/01 646467  14SI

PAGANO CHIARA 10/12/99 651077  28NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

MEROLLA SABRINA 28/01/99 642098  27NAPOS-C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D. SI

MILANO ADELHEID 06/11/01 646210  71SI

ROTILI CLAUDIA 31/05/00 644013  19SI

ARRU ISABELLA 12/12/01 649711  29PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

ROCCI CAMILLA 17/04/00 642699  9SI

VESTIDELLO MADDALENA 21/08/01 644850  22SI

CANDIDA DE MA SARA 23/07/01 624803  40PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

TARICCO BENEDETTA 01/10/01 639980  13RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

ARPINO GIULIA 04/11/99 636233  2RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

INNOCENTI LUCREZIA 20/02/99 644984  58SI

MAZZAROTTO LIVIA 11/04/00 632347  6SI

FANTOZZI ELENA 08/03/00 645188  51RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01 638981  11SI

MANCA LIVIA 06/05/00 630117  16SI

MONJOUX CAROLINE 21/03/99 631463  10SI

PALUMBO MARIA CHIARA 21/01/99 629677  4SI

RICCIO MATILDE 08/07/00 626793  38TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

SERAFINO SOPHIA 25/03/00 637924  5SI

CECERE GRETA 24/11/00 637669  12TPSMA-CIRC. SCHERMISTICO MAZARESE TP SI

DALLA VECCHIA BEATRICE 02/02/99 637948  1VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D. SI
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